
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 13»

(МБОУ «Гимназия №13»)

ПРИКАЗ

от « @ » Втр 2025г. №дНовомосковск

Об утверждении графика
оценочных процедур на ГУ четверть
2024 — 2025 учебного года

В целях оптимизации количества проверочных работ, проводимых в МБОУ «Гимназия
№13», и их упорядочивания, на основании письма Министерства просвещения Российского
Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на ГУ четверть 2024-2025
учебного года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Е.В. Попкову, заместителя
директора.

Директор Ч О.Н. Столповская

С приказом ознакомлен(а): « 0? › ВНОНЫЕ 2025г. (22 Е.В. Попкова



Приложение к приказу
МБОУ «Гимназия № 13»

от @7, 04 яда № 52/0

График проведения оценочных процедур в ТУ четверти 2024-2025 учебного года

Математика

Начальное общее образование
ЗА

Математика

Математика

Математика

ЗБ ‹ ЗВ

ВПР по ЯЗ:

ВПР по математике

ВПР по предмету на основе случайного выбора
(окружающиймир, литературное чтение, иностранный

ЯЗЫК

Математика
Математика.



Математика Математика Математика.

Й ЯЗЫК сский язык КИЙ ЯЗЫК

Русский язык Русский язык Окружающий

Окружающий Окружающий

Основное общее образование
ЗА 5Б б6А 6Б 6В 7А 7Б 7В ЗА 8Б 9А 9Б

1.04
2.04
3.04
4.04
7.04
8.04
9.04 Защита группового метапредметного

проекта.
10.04 Защита группового метапредметного

проекта
11.04 ВПРпо русскому языку ] |

14.04 ВПР по предмету 1 на основе случайного ВПР по русскому языку
выбора

15.04 ВПР по предмету 1 на
основе случайного выбора

16.04
17.04 ВПР по предмету1 на основе случайного

выбора.
18.04 ВПР по предмету 2 на основе случайного ВПР по математике

выбора
21.04 ВПР по математике ВПР по математике
22.04
23.04 ВПР по математике ВПРпо предмету 1 на

основе случайного выбора
24.04 | ВПР по русскому языку ВПР по русскому языку



25.04 ВПР по предмету 2 на
основе случайного выбора.

28.04 ВПР по предмету 2 на
основе случайного выбора выбора

ВПР по предмету 2 на основе случайного

29.04
30.04
5.05
6.05
7.05
12.05 Информатика История

13.05 Русский
ЯЗЫК

Русский
ЯЗЫК

Русский
ЯЗЫК

Обществозна
ние

Обществозна
ние

14.05 География География География
15.05 Защита индивидуального

(профориентационного)
проекта.

16.05
19.05

20.05
21.05 ОГЭ по английскому

языку (письменная часть)
22.05 ОГЭ по английскому

языку (устная часть)
23.05

Среднее общее образование
Дата

Класс

104
(социально-экономический

профиль)

105
(технологический профиль)

ПА

профиля)
(группа социально-экономического

ПА
(группа

технологического
профиля)

1.04
2.04
3.04
4.04
7.04
8.04
9.04



1 на основе айного выбо)

ВПР по математике

ВПР по предмету 2 на основе случайного выбора

Математика Математика

КИЙ ЯЗЫК

Обществознание Физика

Химия Химия

Английский язык Английский язык

ЕГЭ по и‹ химии

Директор 5 О.Н. Столповская


